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دیپلماسیدیجیتالایراندرحوزهچین:2019بهعنوانیکنقطهعطف
AsianAffairsنوشتهدانونگوروییلینیک،منتشرهدرژورنالآکادمیک

دیپلماسی دیجیتال یا اســـتفاده از ابزارهای دیجیتال در قلمرو دیپلماسی مفهومی 

روش شناختی است که برای تشریح تلاش ها و کنش های یک بازیگر سیاسی با استفاده 

از فضای مجازی نسبت به بازیگران دیگر به کار می رود، پس از همه گیری کرونا و گسترش 

محدودیت سفر و فاصله گذاری اجتماعی، استفاده از دیپلماسی دیجیتال افزایش یافته 

است. تمرکز مقاله حاضر بر مطالعه موردی استفاده ایران از رسانه های اجتماعی چینی 

به عنوان نمونه ای از دیپلماسی دیجیتال است. روابط رو به رشد چین و ایران با توجه به 

جنگ تجاری چین و آمریکا از اهمیت ویژه ای برخوردار اســـت. در دنیای امروز، چین 

به عنوان یک ابرقدرت بین المللی و ایران به عنوان یک قدرت منطقه ای با جاه طلبی قوی، 

نقش مهمی در نظم نوین جهانی ایفا می کنند و موقعیت آمریکا را به چالش می کشند. 

پژوهش حاضر می تواند ادراک ما از رابطه فزاینده ایران و چین و دیپلماسی دیجیتال را 

بهبود بخشد. یافته ها و بحث های این مقاله براساس تحلیل منابع دیجیتال شامل 625 

ورودی حســـاب  رسمی سفارت ایران در سینا بلاگ، 1055 ورودی در حساب  رسمی 

آن در سینا میکروبلاگ، 259 مقاله در حساب عمومی ویچت و 17 ویدئو در دوئین و 

همچنین منابع ثانویه متعدد است.

دیپلماسیدیجیتال

در این پژوهش، دیپلماسی به تبعیت از عبارت ریموند کوهن به عنوان »موتورخانه« روابط 

بین الملل تعریف شده اســـت. »دیجیتال« به هر تلاش یا اقدامی مربوط می شود که 

مبتنی بر رایانه و ارتباط بین رایانه ها در فضای مجازی است، بنابراین دیپلماسی دیجیتال 

یک ابزار جدید دیپلماسی است که شامل استفاده از فضای مجازی برای دستیابی یا 

حفظ اهداف دیپلماتیک می شود.

تسلطگذشتهغربیدرخدمتروابطفعلی

اگرچه چین و ایران تا سال 1971 رابطه رسمی دیپلماتیک برقرار نکرده بودند، اما امروزه 

روابط خود را در قالب »2000 سال دوستی، همکاری و تجارت« توصیف می کنند. هر 

دوطرف تمایل دارند تاکید کنند که از قدیمی ترین تمدن های جهان هستند و جانشینان 

سلسله های باستانی دوران تانگ- ساسانی به شمار می روند. ابتکار یک کمربند- یک  راه 

که منبعث از جاده ابریشم باستانی است از چین آغاز شده و از ایران می گذرد و معنای 

جدیدی به این رابطه بخشـــیده و طرفین را بر آن داشته تا به دفعات ارزش نمادین این 

ابتکار را برجسته کنند.

پیشینه ضدامپریالیستی تاریخ مشترک و همبستگی متقابل همه سبب شده اند که روابط 

سیاسی دوطرف تحکیم شود. چین تنها 3 روز پس از پیروزی انقلاب اسلامی، حکومت 

جدید جمهوری اسلامی را به رسمیت شناخت. از زمانی که ایران مقابله با تحریم های 

غرب را آغاز کرده، موضع چین در حمایت از برنامه هسته ای ایران به سنگ بنای روابط 

دیپلماتیک بین آنها تبدیل شده که در الگوی رای دهی چین در شورای امنیت سازمان 

ملل منعکس شده است.

علاوه بر این چین و ایران در حس قربانی بودن و استثمار توسط نظم جهانی غرب مشترک 

هستند. تصمیم گیرندگان در هر دو کشور روایاتی از نظام بین الملل را اتخاذ کرده اند که 

نظم بین المللی را به ناعادلانه بودن متهم می کند، زیرا امور جهانی به نفع قدرت های 

غربی کنترل و دستکاری می شود. همچنین رهبران هر دو کشور به دنبال محافظت از 

مشروعیت رژیم های خود در نظام بین المللی هستند که مطابق باارزش های غربی مانند 

دموکراسی و حقوق بشر طراحی شده است. این تسلط غرب در صحنه جهانی، چین و 

روسیه را به حمایت مستمر از حق ایران برای برخورداری از انرژی هسته ای سوق داده است.

دیپلماســـی ایران پس از انقلاب اسلامی بر انتقال پیام انقلاب متمرکز شد. بااین حال 

به دلیل اعِمال ممنوعیت چین علیه همه جنبش های مذهبی، دیپلماسی ایرانی در 

سال 2019 متوجه شد که برای حفظ روابط خود با چین باید به شدت به این موضوع 

احترام بگذارند. امری که در کاهش ارجاع دیپلماسی دیجیتال ایران به مفاهیم مرتبط با 

صدور انقلاب در بازه زمانی پس از 2019 و درعوض تاکید بر پیشینه متقابل رنج بردن از 

تحریم های غرب نمود یافته است. دیپلماسی ایرانی با تاکید بر این گونه پیام ها قصد دارد 

ایران را در رده کشورهایی مانند چین و روسیه قرار دهد تا حمایت آنها را از خود برانگیزد.

بررســـیپلتفرمهایمورداستفادهتوسطســـفارتجمهوریاسلامیایران

درچین

سفارت ایران در چین در بازه های زمانی مختلف از چهار شبکه اجتماعی برای انتقال پیام 

خود استفاده کرده است. نکته مهم آن است که سیر حجم فعالیت های سفارت در این 

شبکه ها ابتدا کم بوده و درطول زمان افزایش یافته و شدت گرفته است.

سفارت ایران اولین مطلب خود را در 20 آگوست 2011 در سینا میکروبلاگ ثبت کرد و تا 

4 جولای 2014 که بدون هرگونه اعلام یا توضیحی فعالیت خود در شبکه های اجتماعی 

را متوقف کرد، سینا میکروبلاگ و سینا بلاگ اصلی ترین پلتفرم های دیپلماسی دیجیتال 

جمهوری اسلامی ایران در چین بودند. بااین حال پنج سال بعد و در سال 2019 سفارت 

دوباره شروع به فعالیت در حوزه شبکه های اجتماعی و علاوه بر فعالیت دوباره در سینا 

میکروبلاگ، حساب خود در وی چت و دوئین را هم افتتاح کرد.

اهدافدیپلماسیدیجیتالایراندرچین

سفارت جمهوری اسلامی ایران در حساب رسمی خود در وی چت و سینا میکروبلاگ 

اعلام کرده است که رسالت آن تحکیم دوستی ایران و چین است. هدف دوستی تنها 

دولت دو کشور نیستند، بلکه این شبکه ها درپی ایجاد دوستی در بین مردم دو کشور 

نیز هستند. هدف اصلی دیپلماسی دیجیتال ایران در چین در یک پست میکروبلاگ 

سینا بیان شده است: »با وجود منابع محدود، ما همچنان امیدواریم که تمام تلاش خود 

را برای باز کردن حساب در پلتفرم های مختلف رسانه های اجتماعی انجام دهیم تا مردم 

ایران و چین را نزدیک تر و نزدیک تر کنیم.«

آنها امیدوارند پلتفرم رسانه های اجتماعی چین بتواند به عنوان یک کانال تعاملی جدید 

برای دیپلماسی عمومی بین ایران و چین عمل و پلی معنوی ایجاد کند که دو تمدن 

قدیمی و بزرگ را به هم متصل می کند. این موارد اهدافی اســـت که در روایات رسمی 

ایران ارائه شده است اما فعالیت حساب های سفارت جمهوری اسلامی در شبکه های 

اجتماعی چین همیشه با این اهداف سازگار نیست. در بازه زمانی بین سال های 2011 

تا 2014 به نظر می رسد دیپلماسی دیجیتالی ایران در چین نه بر روابط دوجانبه و نه 

بر دیدگاه مردم چین درباره ایران تاکید نداشت اما از سال 2019 شاهد آن هستیم که 

تغییری عمیق در دیپلماسی دیجیتال ایران رخ داده و تلاش بیشتری برای تعمیق روابط 

دوجانبه دو کشور انجام شده است.

براساس محتوای بارگذاری شده در شبکه های اجتماعی سینا بلاگ و سینا میکروبلاگ 

از آگوست 2011 تا جولای 2014 هدف از دیپلماسی دیجیتال سفارت ایران در چین 

در این مدت صرفا انتقال پیام های اصلی درمورد آموزه های اسلامی، انقلاب اسلامی و 

تحولات جاری و ارکان سیاست خارجی جمهوری اسلامی )از قبیل پان اسلامیسم، وحدت 

شیعیان، ضدآمریکا گرایی، ضداسرائیل گرایی و خوداتکایی( به جامعه چین بوده است. 

این پیام ها اغلب در قالب سخنرانی ها و بیانیه های اشخاص مهم سیاسی ایران مانند رهبر 

جمهوری اسلامی، فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رئیس وقت مجلس شورای 

اسلامی، ائمه جمعه و... اظهار می شد. در این بازه زمانی سفیر جمهوری اسلامی ایران 

در چین و دیگر مقامات سفارت به حاشیه رانده شده بودند و وظیفه آنها تنها انتقال و 

ترجمه اطلاعات از رسانه ها و خبرگزاری های داخلی مانند خبرگزاری جمهوری اسلامی، 

خبرگزاری دانشجویان ایران، خبرگزاری فارس و صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران بود.

زمانی که حسن روحانی به عنوان رئیس جمهور ایران انتخاب شد، اصل جدیدی هم به 

سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران افزوده شد: »تعامل با جهان«، به همین دلیل 

این اصل در دیپلماســـی دیجیتال ایران در چین از زمان انتخاب او تا ژوئن 2014 نیز 

ادامه یافت. سفارت برای اینکه تصویری پویا، غیرمنزوی و دوستانه از ایران نشان دهد، در 

پست های خود در سینا وبلاگ و سینا میکروبلاگ، تصاویر و محتوای مربوط به دیدارها، 

تبادلات و همکاری های بین ایران و کشورهای خارجی را منتشر می کرد. در این دوران، 

کشـــورهای اروپایی به ویژه فرانسه، آلمان و انگلیس و کشورهای همسایه مانند ترکیه، 

عراق، قطر، پاکستان، آذربایجان و روسیه در اولویت روابط بین الملل ایران باقی بودند و 

تعاملات دو یا چندجانبه بین ایران و این کشورها وجود داشت. برجستگی این کشورها در 

محاسبات راهبردی، سیاسی و اقتصادی ایران در لحن محتوای ارائه شده در حساب های 

رسمی این کشور در سینا بلاگ و سینا میکروبلاگ مشخص بود.

در این دوره تعاملات دوجانبه ایران و چین نقش بارزی در دیپلماسی دیجیتال سفارت 

ایران در پکن نداشـــت. چین تنها یکی از اعضای حلقه کشـــورهایی مانند ژاپن و کره 

جنوبی به شـــمار می رفت که ازنظر اقتصادی برای ایران مهم هستند. در این بازه تنها 

8.64 درصد بلاگ ها و 7.33 درصد میکروبلاگ ها به چین یا روابط دوجانبه ایران و چین 

مربوط بودند. ویژگی دیگر روابط تهران و پکن در بازه زمانی مذکور سطح پایین مقامات و 

هیات های بازدیدکننده بود که عمدتا توسط مسئولان استانی دو کشور انجام می شد. 

تنها در سال 2014 و پس از سفر حسن روحانی، رئیس جمهور وقت ایران به شانگهای 

برای شرکت در کنفرانس تعامل و اعتمادسازی آسیا )سکا( بود که دیدارهای مقامات 

ارشد دو کشور با یکدیگر انجام گرفت.

در محتوای منتشرشده در شـــبکه های اجتماعی سفارت در دوران ریاست جمهوری 

روحانی، دولت ها و شرکت های اروپایی در مقایسه با همتایان چینی خود نقش بیشتری 

به عنوان شریک ایران دارند. ادبیات و لحن محتوای بارگذاری شده در شبکه های مذکور 

هم حاکی از ترجیح اروپا به چین توســـط مسئولان ایرانی بود. پس از سکوت و رخوت 

حاکم بر شبکه های اجتماعی سفارت ایران در پکن در حدفاصل سال های 2014 تا 

2019، دیپلماسی دیجیتالی سفارت اکنون دستخوش تغییرات بسیاری شده است. 

بررسی محتوای بارگذاری شده توسط سفرای ایران در پکن در سینا میکروبلاگ، وی چت 

و دوئین نشان می دهد برخلاف گذشته که با فقدان موضوع چین در مطالب این شبکه ها 

روبه رو بودیم، اکنون چین به تمرکز اصلی مطالب بارگذاری شده تبدیل شده است. این 

تغییر قابل توجه در راهبرد دیپلماســـی دیجیتال ایران حاکی از افزایش نقش چین در 

روابط بین الملل ایران است.

بررسی محتوای فوق الذکر ما را به چند نکته می رساند؛ اولا ایران اهمیت زیادی برای چین 

در امور بین الملل و داخلی خود قائل اســـت. در اولین پست حساب وی چت سفارت 

به این نکته اشـــاره شده است: »رابطه بین دو کشور از دو دوست که به یکدیگر احترام 

می گذارند به دو برادر که مراقب یکدیگر هستند، ارتقا یافته است.» ثانیا از سال 2019، 

دیپلماسی دیجیتال ســـفارت ایران در چین نه تنها محتوای خود را با محوریت روابط 

دوجانبه ایران و چین افزایش داده، بلکه حمایت و تایید سیاست های دولت چین درمورد 

موضوعات حساس موردانتقاد جامعه بین المللی را نیز بالا برده است تا بر همبستگی دو 

کشور دربرابر دخالت غرب در امور داخلی سایر کشورها تاکید کند مانند سین کیانگ 

و هنگ کنگ. به عنوان مثال زمانی که اردوگاه های »بازآموزی« در سین کیانگ به شدت 

از سوی کشورهای غربی محکوم شد، کشاورززاده سفیر ایران در چین به همراه مقامات 

سازمان همکاری شانگهای و دیپلمات های بیش از 20 کشور از سین کیانگ بازدید کردند. 

به طور همزمان، حساب های سفارت در شبکه های اجتماعی نیز مطالبی را با هشتگ 

»خاطرات دیپلمات ایرانی در سین کیانگ« درباره واقعیات سین کیانگ منتشر کرد.

تمرکزدوبارهبر»مردم«دردیپلماسیدیجیتالدرچین

بین ســـال های 2011 تا 2014، دیپلماسی دیجیتال سفارت ایران بیشتر یک کانال 

انتشار اطلاعات یک طرفه بود که فاقد هرگونه تعامل سازنده با مردم چین بود. برخی 

کاربران چینی در زیر وبلاگ ها و میکروبلاگ های سفارت ایران به صورت آنلاین نظرات 

خود را ارســـال کردند. بااین حال سفارت به شدت منفعل بود و به سختی به این نظرات 

پاســـخ داد. با توجه به اینکه بســـیاری از وبلاگ ها و میکروبلاگ ها در این دوره تمرکز 

سیاسی و رادیکالی داشتند، برخی از نظرت مردم چین بیان می کردند که »ایران باید 

فرهنگ فارسی«و »شعر، فیلم، نقاشی، نحوه کار مردم محلی« را ترویج کند. با  وجود این 

از ژوئن 2019 اوضاع به طور قابل توجهی تغییر کرده، زیرا تلاش دیپلماسی دیجیتال 

آن به طور خاص مخاطبان چینی را هدف قرار داده و سطح بالاتری از تعامل با کسانی 

وجود داشته است که با محتوا درگیر هستند.

از سال 2019 شاهدیم مطالبی که در شبکه های اجتماعی سفارت ایران در پکن قرار داده 

می شوند، به طور اختصاصی برای مخاطب چینی و براساس مسائل داخلی چین مانند 

ترندهای فرهنگی سامان داده شده اند و دیگر خبری از پیام های کلی گذشته نیست. 

به علاوه سفارت در پست های خود از مردم عادی مخصوصا ایرانیانی که به زبان ماندارین 

مسلط هستند یا سابقه زندگی در چین را دارند، استفاده می کند. به علاوه نخبگان و افراد 

مشهور چینی نیز در شبکه های اجتماعی سفارت از تجربه سفر خود به ایران می نویسند.

fجهجهااننشهرشهر a r h i k h t e g a n o n l i n e
شنبه 11 شهریور1۴۰۲   شماره 39۵1

غ التحصیلـی احمـد حزبـاوی فرزنـد حاسـود بـه شـماره  مـدرک فار

شناسـنامه 4 صـادره از اهـواز در مقطـع کارشناسـی رشـته تحصیلـی 

الهیـات و معـارف اسـلامی - فقـه و مبانـی حقـوق صـادره از واحـد 

دانشـگاهی اهـواز بـه شـماره 139410601238 مـورخ 94/12/16  

مفقود گردیده اسـت و فاقد اعتبار می باشـد. از یابنده تقاضا می شـود 

اصـل مـدرک را بـه دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد اهـواز بـه نشـانی اهواز 

فلکـه کارگـر )فرهنگشـهر( خیابـان کارگـر جنوبی کد پسـتی68875-

61349 و صنـدوق پسـتی 1915 ارسـال نمایـد.

مـدرک فارغ التحصیلـی زهـرا باولی بهمئـی فرزنـد عبدالکریـم بـه شـماره 

شناسـنامه 3964 صادره از بهبهان در مقطع کارشناسـی رشـته تحصیلی 

کامپیوتر صادره از واحد دانشـگاهی اهواز به شـماره 139810602668 

مورخ 99/08/08  مفقود گردیده اسـت و فاقد اعتبار می باشـد. از یابنده 

تقاضـا می شـود اصـل مـدرک را بـه دانشـگاه آزاد اسـلامی واحـد اهـواز 

بـه نشـانی اهـواز فلکـه کارگـر )فرهنگشـهر( خیابـان کارگـر جنوبـی کـد 

پسـتی68875-61349 و صنـدوق پسـتی 1915 ارسـال نمایـد.

غ التحصیلـی حسـین صبورمیـری فرزنـد محمـد بـه شـماره  مـدرک فار

اهـواز در مقطـع کارشناسـی رشـته  از  15227 صـادره  شناسـنامه 

تحصیلـی عمـران- عمـران صـادره از واحـد دانشـگاهی اهـواز بـه شـماره 

129010602419 مورخ 91/02/10  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشـد. از یابنده تقاضا می شـود اصل مدرک را به دانشـگاه آزاد اسـلامی 

واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی 

کـد پسـتی68875-61349 و صنـدوق پسـتی 1915 ارسـال نمایـد.

2018بـه  مـدل   f h 500 تیـپ  و  ولـو کامیـون  سـبز  بـرگ  و  سـند 

767994و شـماره شاسـی:  رنـگ سـفید روغنـی بـه شـماره موتـور: 

YV2RT40A1JB853739بـه نـام فاطمـه نیک خـواه خواجه عطائـی به 

شـماره ملـی3381317547  و پـلاک انتظامـی 84|581ع89 مفقـود 

گردیـده و از درجـه اعتبـار سـاقط می باشـد .

مرجـان  اینجانـب  گرافیـک  رشـته  کارشناسـی  دوره  موقـت  گواهـی 

حسـنی کبوترخانی فرزنـد محمـد بـه شـماره  کـد ملـی 2980023345 

صـادره از  کرمـان مفقـود گردیـده و فاقـد اعتبـار می باشـد.

شـماره  بـه  آبـی  رنـگ  بـه   94 مـدل  125 موتورسـیکلت سـبز  بـرگ 

موتـور0125N2G342565 و بـه شـماره شاسـی 125S9412067 و 

بـه شـماره پـلاک 57995 - 568 مفقـود گردیـده و از درجـه اعتبار سـاقط 

. می باشـد

بزگ سـبز خودروی تیبا هاچ بک مدل97 به رنگ سـفید روغنی به شـماره 

 NAS821100J1167897 و به شماره شاسی M15/8613630 موتور

و بـه شـماره پـلاک 14-978و 73 بـه نـام عبدالناصر نعانـی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار سـاقط می باشـد.

آگهی عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران 
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 1401/629 م م ت

با شماره فراخوان 2002093567000052
الف- موضوع مناقصه عبارت است از خرید لباس دو تکه مبارزه با آتش جهت مناطق عملیاتی

شـــرکت نفت و گاز اروندان )خریدار( در نظر دارد خرید کالای موضوع فوق را از طریق شـــرکت های تأمین کننده داخلی واجد صلاحیت تأمین نماید. بدینوسیله از کلیه 
شرکت هایی که دارای شرایط ذیل می باشند دعوت می گردد اسناد و مدارک خود را بر اساس استعلام ارزیابی کیفی، برای ارزیابی و تعیین صلاحیت به این امور ارسال نمایند:

ب- مدت اجرای قرارداد از تاریخ شروع به کار: 6 ماه
ج- برآورد مبلغ کل مناقصه 28.350.000.000 ریال و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه از نوع سپرده )واریز وجه نقد( یا ضمانتنامه بانکی معتبر به میزان 1.417.500.000 ریال است.

د- معیارهای ارزیابی کیفی: 
1- توان مالی. 2- ارزیابی مشـــتریان قبلی و حسن شهرت. 3- استانداردهای تولید. 4- داشتن تجربه و دانش در زمینه مورد نظر. 5- تضمین کیفیت خدمات و محصولات. 

6- حسن سابقه
ه: کلیه مراحل  برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت وتحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفیت اارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، ازطریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت( ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی راجهت شـــرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ1402/06/11 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از 

برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد .
و:  فقط تولیدکنندگان داخلی در زمینه تامین موضوع کالای فوق الذکر می توانند در مناقصه شرکت نمایند.

بدیهی است انتشار این آگهی صرفا به منظور شناسایی و ارزیابی متقاضیان طبق قانون برگزاری مناقصات بوده و ارسال اسناد و مدارک فوق الذکر هیچ گونه حقی برای متقاضیان در 
مقابل این شرکت ایجاد نمی کند. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه است. متقاضیان درصورت داشتن هرگونه سوالی می توانند با شماره تلفن های ذیل تماس بگیرند. 

تدارکات و امور کالا: 02188901050  -  06153526179- 06132123181
AOGC.IR :آدرس وب سایت

 AOGC.KALA@AOGC.IR :پست الکترونیکی
روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان
شناسه آگهی 1558761

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي
همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( شماره:  2002005014000021 

جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران در نظر داردنسبت به خرید خودروی های امدادی مورد نیاز سازمان امداد و نجات جمعیت به شرح جدول ذیل از طریق 
برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله اي همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه ( از طریق ســـامانه تدارکات الکترونیکی دولت اقدام نماید.کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران )علاوه بر ارائه پاکت الف به صورت فیزیکی( بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســـتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شـــد و لازم اســـت مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی ، جهت شرکت درمناقصه اقدام نمایند. زمان انتشار مناقصه درستاد مورخ 06/11/ 1402  می باشد .

- مهلت زمانی دریافت اسناد از سایت: حداکثر تا ساعت 19 مورخ   1402/06/14
- مهلت زمانی ثبت پیشنهاد در سامانه : حداکثر تا ساعت 19 مورخ  1402/06/28    

- زمان تحویل فیزیکی پاکت الف : تا ساعت 10  مورخ  1402/06/29     
- زمان بازگشایی پاکت های مناقصه:  ساعت 14  مورخ  1402/06/29

نشانی و شماره تماس : تهران- خیابان ولي عصر)عج(- بالاتراز خیابان میرداماد- نبش خیابان رشید یاسمي- ساختمان صلح جمعیت هلال احمر- طبقه اول- دبیرخانه 
کمیسیون معاملات و تلفن  85632057

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  دفتر ثبت نام: 88969737  و 85193768
معاونت توسعه منابع انساني و  پشتیباني
جمعیت هلال احمر جمهوري اسلامي ایران

نوع تضمینتضمین شرکت در فرایند ارجاع کارموضوعردیف

۱
 خرید خودروهای امدادی طبق مشخصات فنی

پیوست در اسناد مناقصه
ضمانتنامه بانکی۱33/700/000/000 ریال 

نوبت دوم


